重庆市人民政府关于

调整巴南区鱼洞街道管辖范围增设莲花街道的批复

渝府〔2020〕2号

巴南区人民政府：

你区《关于鱼洞街道行政区划优化调整的请示》（巴南府文〔2019〕199号）收悉。现
批复如下：

一、同意调整鱼洞街道管辖范围，增设莲花街道。调整后，鱼洞街道与莲花街道界线
总体呈西南至东北走向，西南端起于云篆山村、农胜村与江津区的交界点，向东北方向，
沿云篆山村与农胜村分界线接云篆山村与干湾村分界线、新华村与干湾村分界线、新华村
与金竹村分界线、新华村与化龙路社区分界线至巴乐堂东侧山壁，折向东沿轨道交通3号线
经箭河路向北至黄溪河，沿黄溪河至黄溪河长江入江口为止。界线东南方向为鱼洞街道，
西北方向为莲花街道。

（一）鱼洞街道。调整后，辖农胜村、金竹村、百胜村、仙池村、干湾村等5个村，江
洲路社区、下新新社区、新民街社区、鱼新街社区、化龙路社区、化龙桥社区等6个社区。
街道办事处驻鱼轻路27号（原址）。

（二）莲花街道。辖大中村、云篆山村、天明村、新华村等4个村，花土湾社区、莲花
社区、乌洋街社区、秦家院社区、广益街社区、东园社区、西园社区、南园社区、石洋街
社区、万泉街社区等10个社区。街道办事处驻莲花街37号。

二、行政区划调整要严格执行中央八项规定精神和市委实施意见，严格遵守政治纪
律、组织人事纪律、财经纪律、机构编制纪律和工作纪律等，加强正面宣传和舆论引导，
做好干部群众的思想工作，切实维护社会稳定。

调整后，巴南区辖9个街道、14个镇。

重庆市人民政府

2020年1月17日

（此件公开发布）